



Avslutande av projektet Lanna rekreationsområde

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsen beslutade i november 2022 att pausa arbetet med belysning i Lanna rekreationsområdet samt att lyfta projektet och uppdraget för ställningstagande om fortsättning på ett kommunstyrelsemöte i början av 2023. Sedan dess har inget utvecklingsarbete eller utredningar utförts för Lanna rekreationsområde. Övriga delar är tagna i bruk och sköts inom ordinarie verksamhet. Kommunstyrelsen föreslås att avsluta projektet med Lanna rekreationsområde.

Ärende

Kommunstyrelsen beslutade i november 2022 att pausa arbetet med belysning i Lanna rekreationsområdet samt att lyfta projektet och uppdraget för ställningstagande om fortsättning på ett kommunstyrelsemöte i början av 2023.

Teknik- och service genomförde under 2021 och 2022 åtgärder i Lanna rekreationsområdet på uppdrag av kommunstyrelsen, KS21-665. Bland annat sattes det upp ett nytt utegym, lekutrustning, en ny brygganläggning med hopptorn samt sittmöbler och grillar. Den delen av projektet är färdigställd och tagen i drift.

Under sommaren 2022 förbereddes för en upphandling av belysning och effektbelysning som var de återstående delarna av projektet.

Ett ledamotsinitiativ inkom den 13 september 2022 där angående den nya effektbelysningen i Lanna rekreationsområde föreslogs utgå med hänvisning till rådande elpriser och uppmaning att dra ned på elförbrukningen.

Efter att kommunstyrelsen fattat beslut om att pausa arbetet avbröts upphandlingen av belysning och effektbelysning. Cykelvägen från väg 562 till rekreationsområdet samt parkeringen är belysta sedan innan. Sedan dess har inget utvecklingsarbete eller utredningar utförts för Lanna rekreationsområde.

Om projektet avslutas återförs den återstående budgeten till kommunens totala investeringsutrymme och fördelas i den ordinarie budgetprocessen.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att avsluta projektet med Lanna rekreationsområde.



**Lekebergs
kommun**

TJÄNSTESKRIVELSE

Sida
[2]

Datum Diariennr.
2024-12-10 KS 21-665

Åse Friberg
Kommunchef/förvaltningschef

Adina Lundberg
Teknisk chef